


[image: ]


 









	
	
			
 

												[image: Zpět na úvodní stránku]


    	[image: ]	
            
	


AUTORIZACE	 	


NÁKUP ZBOŽÍ	 	


DOKLADY	 	


INFORMACE	 	


DOMŮ


        	[image: ]





























    
    						



		
        [image: Česky] [image: English] [image: Deutsch] 
            	
		        
                    PŘIHLÁŠENÍ
                
            	
                    
		            ODHLÁŠENÍ
		        
		    	
		        
		            REGISTRACE
		        
		    	
		        
		            PROFIL
		        
		    	 
		
		        SERVIS 
		
			[image: ZASLÁNÍ DOTAZU]	[image: Přizpůsobí stránku pro tisk. Klávesová zkratka "3(š)".]	






    	[image: ]



		
        
	
			
		    	VYHLEDÁVÁNÍ
			        
	 
	
			            	 
			            	
			            	
		            

	 				
				        VYHLEDÁVACÍ FILTR
                    	
				        
				            [image: Vyhledávací filtr je vypnut. AKTIVACE / DEAKTIVACE FILTRU - Klávesová zkratka "5".]
				        
			        



            	
		                KATALOG
		            
	
    		Zobrazit vše

	[image: ] 
	Einhell Red                                                                                         

	[image: ] 
	Ruční elektrické nářadí                                                                             

	[image: ] 
	Kompresory a příslušenství                                                                          

	[image: ] 
	Svářecí stroje                                                                                      

	[image: ] 
	Stacionární stroje                                                                                  

	[image: ] 
	Štípačky dřeva                                                                                      

	[image: ] 
	Generátory                                                                                          

	[image: ] 
	Nabíječky a startovací tech.                                                                        

	[image: ] 
	Zahradní technika                                                                                   

	[image: ] 
	Čerpadla                                                                                            

	[image: ] 
	Čistící a úklidová technika                                                                         

	[image: ] 
	Klimatizační a topná technika                                                                       

 



    


        
        
		KONTAKT
	 	
			

			Einhell-UNICORE s.r.o.

			Holečkova 368/4

    		360 17 Karlovy Vary

    		ČR

Tel:  353440211
Fax: 353561533

			
	 
	
	 	  
			
			www.einhell.cz	 
	 	  
			
			info@einhell.cz	 



		
	[image: ]
	
        
         
		
			Newsletter
			
		
        
 E-mail : 

        

        
        

        
        

		 


		

  
 
        




        	




 
  
	
    
            
                    
        
        
                
    
Nářadí a stroje Einhell


PILA RT-XM 330 U - JEDEN KOTOUČ NA KOV, PLAST I DŘEVO
	[image: ]	S touto univerzální pokosovou pilou velice úhledně uříznete ocel, plastové profily či panely. Pila má rychlost harmonizovanou podle pilových zubů s optimalizovanou geometrií, tak aby se bez nutnosti výměny kotouče přizpůsobila různým materiálům s rozdílnými mechanickými vlastnostmi. Samozřejmostí je softstart, robustní podstavec, velmi hladký potah a řezná šířka dosahující úctyhodných 305 mm. Spojení všech těchto parametrů mění pilu ve skutečně univerzální přístroj. 


[image: ]


KATALOGY RED A BLUE
Katalogy Einhell, ve kterých naleznete elektrické ruční nářadí a stacionární stroje z našich nových řad 
RED & BLUE, můžete stahovat zde: 

Katalogy Red a Blue

    
    
    
    
    

        
    






    	
		    AKCE
            



    	
    
		    	
    		
    		
    	

    	 
	
    	    	
	            	Nabíjecí vozík Energy 420            ...
	
		    	               
	    	            
				           
				           [image: Podrobnější informace o zboží Nabíjecí vozík Energy 420                                                       ]
				           
				            
 8122
				           
					    
	    	         
	Příkon:  1,2 – 8 kW, Výstupní napětí: 12/24 V, Nabíjecí proud konvenční: 40 A, Startovací proud: 240 A, 	
	
                        
		                        3 490,00 Kč  s DPH
                            
		            
	
	
                        
			                        		
	    			                        
	    			                            				            
                                            
		                                        	
			                            
                                         
                                                                     
                                         
                                        
			                            

                                        
			                        
			                        

      		        
		                


	            



	 

 		
        				
    	
    
    	 
	 	
    	    	
	            	Hoblovka s protahem BT-SP 1300 Einhel...
	
		    	               	    	        
	    	                
						        						
						        [image: Podrobnější informace o zboží Hoblovka s protahem BT-SP 1300 Einhell blue]
				               
				                
 4419941
				               
						    

	    	            
	Síťová přípojka 
 Příkon: 230 V ~ 50 Hz 
 1,280 W, Otáčky hobl. nože 
 Opracovávaný kus: 9,000 ot/min 
 	
	
                        
		                        3 990,00 Kč  s DPH
                            
		            
	
	
                        
			                        		
	    			                        
	    			                            				            
                                            
		                                        	
			                            
                                         
                                                                     
                                         
                                        
			                            

                                                                
			                        
			                        

      		        
		                


	            



 	 	
    				
    				
    				
    

					
    



    	 
	 	
    	    	
	            	Sběrač popela s motorem BT-VC 500 Ein...
	
		    	               	    	        
	    	                
						        						
						        [image: Podrobnější informace o zboží Sběrač popela s motorem BT-VC 500 Einhell Blue]
				               
				                
 2351621
				               
						    

	    	            
	Příkon:	500 W, Objem: 22 litrů, Hmotnosti: 3,9 kg
	
	
                        
		                        1 190,00 Kč  s DPH
                            
		            
	
	
                        
			                        		
	    			                        
	    			                            				            
                                            
		                                        	
			                            
                                                                     
                                         
                                        
			                            

                                                                
			                        
			                        

      		        
		                


	            



 	 	
    				
    				
    			
        



        



        
		    	
    		
    		
    	

    	 
	
    	    	
	            	Vysavač pro mokré i suché sání BT-VC ...
	
		    	               
	    	            
				           
				           [image: Podrobnější informace o zboží Vysavač pro mokré i suché sání BT-VC 1500 SA Einhell Blue]
				           
				            
 2342150
				           
					    
	    	         
	Síťová přípojka: 230 V, Příkon: 1,500 W, Přípojná zásuvka na nářadí: max. 2,200 W, Objem nádoby (litry): 	
	
                        
		                        2 899,00 Kč  s DPH
                            
		            
	
	
                        
			                        		
	    			                        
	    			                            				            
                                            
		                                        	
			                            
                                         
                                                                     
                                         
                                        
			                            

                                        
			                        
			                        

      		        
		                


	            



	 

 		
        				
    	
    
    	 
	 	
    	    	
	            	Kladivo vrtací aku BT-HD 14,4 Li Einh...
	
		    	               	    	        
	    	                
						        						
						        [image: Podrobnější informace o zboží Kladivo vrtací aku BT-HD 14,4 Li Einhell Blue]
				               
				                
 4513470
				               
						    

	    	            
	Napětí baterie: 14,4 V, Volnoběžná rychlost: 0 - 800 min-1, Max. kroutící moment: 12 Nm, Kapacita 	
	
                        
		                        1 990,00 Kč  s DPH
                            
		            
	
	
                        
			                        		
	    			                        
	    			                            				            
                                            
		                                        	
			                            
                                         
                                                                     
                                         
                                        
			                            

                                                                
			                        
			                        

      		        
		                


	            



 	 	
    				
    				
    				
    

					
    



    	 
	 	
    	    	
	            	Kompresor BT-AC 400/50 Einhell Blue
	
		    	               	    	        
	    	                
						        						
						        [image: Podrobnější informace o zboží Kompresor BT-AC 400/50 Einhell Blue]
				               
				                
 4010170
				               
						    

	    	            
	Příkon motoru: 2.2 kW (3 HP) S3 25%, Sací kapacita: 400 l / min, Max. výtlak: při 0 bar: 319 l/min, při 4 	
	
                        
		                        8 660,00 Kč  s DPH
                            
		            
	
	
                        
			                        		
	    			                        
	    			                            				            
                                            
		                                        	
			                            
                                                                     
                                         
                                        
			                            

                                                                
			                        
			                        

      		        
		                


	            



 	 	
    				
    				
    			
        



        
        
        

        
		    	
    		
    		
    	

    	 
	
    	    	
	            	Pila pokosová BT-SM 2050 Einhell Blue
	
		    	               
	    	            
				           
				           [image: Podrobnější informace o zboží Pila pokosová BT-SM 2050 Einhell Blue]
				           
				            
 4300720
				           
					    
	    	         
	přípojka: 230 V, Příkon: 1,700 W, Otáčky: 4,800 ot/min,
kotouč 
 Zuby: O 210 x O 30 mm 
 24 t, Řezná 	
	
                        
		                        3 899,00 Kč  s DPH
                            
		            
	
	
                        
			                        		
	    			                        
	    			                            				            
                                            
		                                        	
			                            
                                         
                                                                     
                                         
                                        
			                            

                                        
			                        
			                        

      		        
		                


	            



	 

 		
        				
    	
    
    	 
	 	
    	    	
	            	Pila stolní kotoučová RT-TS 1725 U Ei...
	
		    	               	    	        
	    	                
						        						
						        [image: Podrobnější informace o zboží Pila stolní kotoučová RT-TS 1725 U Einhell Red]
				               
				                
 4340647
				               
						    

	    	            
	Přípojka: 230 V ~ 50 Hz, Příkon: 1,700 watts S6 40%, Volnoběžné otáčky: 4,800 min –1, Řezná 90°/45°: 	
	
                        
		                        4 999,00 Kč  s DPH
                            
		            
	
	
                        
			                        		
	    			                        
	    			                            				            
                                            
		                                        	
			                            
                                         
                                                                     
                                         
                                        
			                            

                                                                
			                        
			                        

      		        
		                


	            



 	 	
    				
    				
    				
    
					
    



    	 
	 	
    	    	
	            	Svářečka s ochrannou atmosférou BT-GW...
	
		    	               	    	        
	    	                
						        						
						        [image: Podrobnější informace o zboží Svářečka s ochrannou atmosférou BT-GW 170 Einhell Blue]
				               
				                
 1574980
				               
						    

	    	            
	Napájení: 230 V, Svařovací proud I2: 25 - 135 A (max. 170 A), Regulace svařovacího proudu: 6 kroků, Max. 	
	
                        
		                        7 990,00 Kč  s DPH
                            
		            
	
	
                        
			                        		
	    			                        
	    			                            				            
                                            
		                                        	
			                            
                                                                     
                                         
                                        
			                            

                                                                
			                        
			                        

      		        
		                


	            



 	 	
    				
    				
    			
        



        
        
        

        
		        
	        
        
    

	
        
            Více informací
        
    





 
  
	
    
            
                    
        
        
                
    Vrtačky, brusky, pily, kompresory, čerpadla a další nářadí Einhell naleznete v našem sortimentu. 
Shromáždili jsme naši více než 40tiletou zkušenost ve vývoji a výrobě vysoce výkonného nářadí do dvou základních produktových řad.


Červená řada se vyznačuje vyšší úrovní know-how v produktovém designu a vývoji. Červená řada kloubí mimořádný ergonomický design s praktickou funkčností nářadí, prvotřídním řemeslnictvím, vylepšeným výkonem a lepší kvalitou pro nejnáročnější zákaznické požadavky.  

Modrá řada reprezentuje nářadí, které je charakteristické maximální užitkovostí za vysoce výhodné ceny. Všechny naše výrobky vynikají výkonem, bezpečností a jednoduchostí použití, což promění všechny kutilské projekty v zábavu. 


Níže naleznete informace jak postupovat při reklamacích a povinnosti posledních prodejců o nakládaní s elektroodpadem.

    
    
     
    
    	Přílohy:
	[image: ]
	
38 kB
	
Informace k reklamacím

	[image: ]
	
54 kB
	
Elektroodpad - povinnosti posledních prodejců


    
    

    
    
    

        
    






    
    
    	
    

	

			PŘIHLÁŠENÍ
	
						        	
						        					
							        	 	 	 	 

							        		JMÉNO	

							        				

							        		HESLO	

						            			

							        	

							        	

						        
	



	KOŠÍK
	
		0,00 Kč  bez DPH	[image: Obsah košíku. Klávesová zkratka "2".]		


    	

   

		
			AKCE
	
         
        
        [image: ]
          
        
        Nabíjecí vozík Energ...
	
         
        
        [image: ]
          
        
        Hoblovka s protahem ...
	
         
        
        [image: ]
          
        
        Sběrač popela s moto...
	
         
        
        [image: ]
          
        
        Vysavač pro mokré i ...
	
         
        
        [image: ]
          
        
        Kladivo vrtací aku B...
	
         
        
        [image: ]
          
        
        Kompresor BT-AC 400/...
	
         
        
        [image: ]
          
        
        Pila pokosová BT-SM ...
	
         
        
        [image: ]
          
        
        Pila stolní kotoučov...
	
         
        
        [image: ]
          
        
        Svářečka s ochrannou...
		[image: ]	   Více informací




		


		
			NOVINKY
	
         
        
        [image: ]
          
        
        Vrtačka příklepová B...
	
         
        
        [image: ]
          
        
         Nůžky multifunkční ...
	
         
        
        [image: ]
          
        
        Kladivo vrtací  RT-R...
	
         
        
        [image: ]
          
        
        Ostřička pilových ko...
	
         
        
        [image: ]
          
        
        Ostřička řetězů BG-C...
	
         
        
        [image: ]
          
        
        Pila pokosová univer...
	
         
        
        [image: ]
          
        
        Pumpa sací na benzín...
	
         
        
        [image: ]
          
        
        Vysavač pro mokré i ...
		[image: ]	   Více informací




		




		
			NEJOBLÍBENĚJŠÍ
	 [image: ]
          
        
        Čerpadlo ponorné kal...
	 [image: ]
          
        
        Svářečka s ochrannou...
	 [image: ]
          
        
        Vrtačka příklepová B...
	 [image: ]
          
        
        Bruska dvoukotoučová...
	 [image: ]
          
        
        Bruska dvoukotoučová...
	 [image: ]
          
        
        Pila pokosová BT-MS ...
	 [image: ]
          
        
        Bruska dvoukotoučová...
	 [image: ]
          
        
        Kladivo vrtací RT-RH...
	 [image: ]
          
        
        Pila ruční okružní B...
	 [image: ]
          
        
        Pila ruční okružní R...
	 [image: ]
          
        
        Šroubovák vrtací aku...
	 [image: ]
          
        
        Vrtačka stojanová BT...
	 [image: ]
          
        
        Nabíječka baterií BT...
	 [image: ]
          
        
        Bruska mokrosuchá BT...
	 [image: ]
          
        
        Šroubovák aku BT-CD ...
		[image: ]	   Více informací




		












	[image: ]





		





    
    

    

    	[image: ]
	[image: ]
	Copyright © 2011, TROELL s.r.o. všechna práva vyhrazena.  Optimalizováno pro Internet Explorer 7.
		    
	            
                

                
                
                    [image: TOPlist]

                
	        



    




